
3.5“ externí skøíò pro SATA HDD 
s pøipojením na USB 2.0

Příručka uživatele

Číslo produktu: 42402
Kód uživatelské příručky: 42402-a

www.delock.com



-�-

Popis
Hliníková skříňka je použitelná na libovolný pevný disk 3.5“ SATA. Přes rozhraní 
USB 2.0 může být připojena k libovolnému počítači nebo notebooku..

Specifikace
• USB 2.0 specifikace revize 2.0
• Rychlost přenosu dat až 480 Mbps
• Pro 3.5” SATA I nebo SATA II pevný disk
• Rozměry (DxŠxV): 213 mm x 119 mm x 33 mm
• Hot Plug, Plug & Play
• Pro Windows 2000/XP/Vista, Mac OS 9.x a vyšší verze

Systémové požadavky
• PC nebo notebook s USB portem
• Windows 2000/XP/Vista, Mac OS 9.x a vyšší verze

Obsah balení*
• 3.5” externí skříň 
• USB 2.0 kabel, externí napájecí zdroj
• Stand, screws
• CD s ovladači
• Uživatelská příručka

*Před použitím se ujististěte, zda balení obsahuje všechny položky. Pokud něco 
chybí nebo je poškozeno, kontaktujte prosím svého prodejce.

Instalace hardware
Poznámka: 
Postupujte podle obecných instrukcí pro instalaci výměnného rámečku. 
Pokud to bude potřeba, použijte manuál vašeho počítače nebo požádejte o 
pomoc specialistu.

1. Odšroubujte šroubky upevňující kryt.
2. Sundejte kryt.
3. Vložte pevný disk do rámečku a 
       připevněte SATA konektor.
4. Upevněte pevný disk k rámečku pomocí šroubků.
5. Zasuňte rámeček zpět do pouzdra a pouzdro zašroubujte.
6. Připojte napájecí zdroj do síťové zásuvky a k zařízení.
7. Připojte USB kabel ke skříňce a k volnému USB portu počítače.



-�-

Instalace ovladače
1. Zapněte počítač.
2. Zapněte napájení skříňky.
3. Je rozpoznán externí disk a můžete jej začít používat.

Technická podpora 
S dalšími technickými otázkami můžete kontaktovat naše středisko podpory: 
support@delock.de nebo telefonicky +49 30 81789324 (pouze německy nebo 
anglicky) *
Servisní středisko je v provozu v pracovní dny od 9:00 do 17:30 hodin 

*Bezplatné hovory z České a Slovenské republiky nejsou možné. Další informace 
vám může zprostředkovat rovněž prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen.
Aktuální informace o produktu můžete nalézt i na našich webových stránkách 
http://www.delock.com

Závěrečné upozornění 
Informace a data obsažená v této příručce mohou být změněny bez předchozího 
upozornění. Za tiskové chyby neručíme.

Copyright 
Bez předchozího písemného výslovného svolení od Delocku nesmí být použita 
žádná část této příručky pro jakékoliv účely rozmnožování, překládání nebo 
dalších úprav nezávisle na tom, jakým způsobem nebo jakými prostředky k tomu 
dochází (elektronicky nebo mechanicky).

Ochranná známka Delock je registrovaná obchodní značka a bez písemného 
svolení jejích vlastníků nesmí být používána. Nesmí být v žádném případě 
upravena nebo doplněna.
Ochranné známky, obchodní jména, značky a názvy produktů použité v této 
příručce mohou být registrovanými ochrannými známkami třetích firem zapsanými 
u příslušných úřadů.

verze: 05/2007


